
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ТОРГОВО-КУЛИНАРНЫЙ ЛИЦЕЙ»

Донецкая Народная Республика, 86405, город Енакиево, улица Луганское шоссе, дом 76А

ПРИКАЗ
«26» февраля 2018 № 3 7

|Об утверждении Правил приема в 
ГПОУ «Енакиевский ПТКЛ» на 
2018/2019 учебный год

В соответствии с пунктом 1.4. Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденного «Приказом 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 21 декабря 2015 г. № 
918 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования» (зарегистрирован в Министерстве юстиции 
Донецкой Народной Республики от 25 января 2016 г. № 909); изменениями и дополнениями 
в Порядок приема на обучение в образовательные учреждения среднего профессионального 
образования, утвержденных приказом № 76 от 29.01.2018, и решения Педагогического 
совета от 12 января 2018 г. (протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие
1.1. Правила приема в Государственное профессиональное образовательное 

учреждение «Енакиевский профессиональный торгово-кулинарный лицей» на 2018-2019 
учебный год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:
Должность

Мастер производственного обучения ^  02., ЗРАЗ

Подпись

М.Г.Огородняя

Инициалы, фамилия

О.В.Ситник

Направлено: 
Ситник О.В. -  1.


